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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2021122102 
Processo Administrativo N° 2021122102 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 30/12/2021 16:34:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/01/2022 07:37:29 CADASTRO DE PROPOSTA AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 
13/01/2022 19:04:41 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
13/01/2022 19:30:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
14/01/2022 11:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA A. PINHEIRO FORTE - ME 
14/01/2022 12:18:49 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL HOUSE EIRELI ME 
14/01/2022 13:33:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLOBAL HOUSE EIRELI ME 
14/01/2022 15:39:16 CADASTRO DE PROPOSTA LEYDIEN E GOMES DE LIMA ME 
14/01/2022 15:59:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 
14/01/2022 16:04:07 CADASTRO DE PROPOSTA JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 
14/01/2022 17:45:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 
14/01/2022 18:47:57 CADASTRO DE PROPOSTA FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 
14/01/2022 21:45:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 
15/01/2022 10:24:24 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
15/01/2022 10:41:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
16/01/2022 20:42:37 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
17/01/2022 09:21:59 CADASTRO DE PROPOSTA GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
17/01/2022 10:24:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 
17/01/2022 10:25:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
17/01/2022 10:32:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A. PINHEIRO FORTE - ME 
17/01/2022 11:14:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
17/01/2022 14:01:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, senhores (as) licitantes. 
17/01/2022 14:02:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Propostas já devidamente analisadas. 
17/01/2022 14:03:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos agora dar inicio ao certame, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
LOSAS, BANCOS E MESAS DE REFEITORIO PARA TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, tombado sob o n° 2021.12.21.02- PE - FME. 
17/01/2022 14:03:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em 5 minutos daremos inicio a fase de lances. 
17/01/2022 14:08:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a fase de lance. De logo, colocaremos os 5 lotes para disputa. Boa sorte. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: MESA EM MADEIRA MACIÇA 
Descrição: MESA EM MADEIRA MACIÇA TIPO TAIPA, DUAS PEÇAS DE 3MT DE COMPRIMENTO POR 40 CM DE LARGURA E 
3CM DE ESPESSURA, 70CM ALTURA, FIXADA COM PREGO SEM CABEÇA E TODA TRABALHADA E PINTADA COM VERNIZ 
MOGNO. 
Quantidade: 39 Valor Unit.: 1.082,0513 Valor Total: 42.200,0007 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSUE NATAL1E DA COSTA ROCHA 071 41.829.905/0001-56 61.111,83 42.200,00 Sim 

2 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 085 19.356.094/0001-64 74.607,00 42.400,00 Sim 

3 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 035 21.325.542/0001-04 74.607,00 54.800,00 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 40.219.546/0001-52 74.619,87 54.999,99 Sim 

5 FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 098 19.612.832/0001-97 74.490,00 55.000,00 Sim 

6 A. PINHEIRO FORTE - ME 073 29.687.666/0001-41 72.150,00 59.490,00 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 077 21.649.501/0001-73 74.619,87 71.535,20 Sim 

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 038 12.622.231/0001-16 71.635,20 71.635,20 Sim 

9 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 022 21.644.282/0001-30 74.100,00 74.100,00 Sim 

10 GLOBAL HOUSE EIRELI ME 078 13.611.287/0001-38 74.619,87 74.607,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/12/2021 16:34:25 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

17/01/2022 12:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 14:09:05 DISPUTA 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 74.607,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 74.607,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 72.150,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 077) 74.619,87 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 078) 74.619,87 

17/01/2022 14:09:05 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 022) 74.100,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 61.111,83 

17/01/2022 14:09:05 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 74.490,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 71.635,20 

17/01/2022 14:09:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 74.619,87 

17/01/2022 14:10:33 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 61.111,00 

17/01/2022 14:11:43 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 077) 71.53520 

17/01/2022 14:12:41 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 078) 74.607,30 

17/01/2022 14:14:22 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 61.110,00 

17/01/2022 14:14:57 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 61.109,00 

17/01/2022 14:15:09 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 61,100,00 

17/01/2022 14:15:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 61.000,00 

17/01/2022 14:15:40 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 60:998,00 

17/01/2022 14:16:39 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 60.900,00 

17/01/2022 14:17:01 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 60.898,00 

17/01/2022 14:17:44 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 60.798,00 

17/01/2022 14:17:46 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 60.895,00 

17/01/2022 14:17:59 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 60.790,00 

Gerado em: 17/01/2022 14:34:07 2 de 10 



17/01/2022 14:18:00 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 

17/01/2022 14:18:15 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

17/01/2022 14:19:37 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:20:06 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 

17/01/2022 14:20:12 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 

17/01/2022 14:20:26 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:21:27 MENSAGEM JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.096,88. 

60.750,00 

60.748,00 

60.740,00 

60.730,00 

60.700,00 

1.096,88 

17/01/2022 14:22:01 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 

17/01/2022 14:24:05 TEMPO RANDÔMICO 

17/01/2022 14:25:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 

17/01/2022 14:25:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 071 no valor de 1.096,88 foi cancelado. 
17/01/2022 14:26:01 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:26:01 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:26:09 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:26:10 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 

17/01/2022 14:26:16 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:26:44 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:27:00 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

17/01/2022 14:27:03 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:27:14 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 073) 

17/01/2022 14:27:43 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

17/01/2022 14:27:45 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:27:46 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:27:56 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:28:02 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 

17/01/2022 14:28:09 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:28:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 

17/01/2022 14:28:17 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 

17/01/2022 14:28:23 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:28:38 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

17/01/2022 14:28:57 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 

17/01/2022 14:29:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

60.690,00 

60.600,00 

60.500,00 

60.590,00 

60.495,00 

60.400,00 

59.900,00 

59.800,00 

59.790,00 

59.500,00 

59.490,00 

59.480,00 

59.300,00 

59.000,00 

58.800,00 

55.000,00 

54.900,00 

54.999,99 

54.800,00 

53.900,00 

53.800,00 

42.500,00 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 035 
17/01/2022 14:29:05 FECHADO 1 

17/01/2022 14:29:11 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 085) 42.400,00 

17/01/2022 14:32:05 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 071) 42.200,00 
17/01/2022 14:34:05 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 
17/01/2022 14:34:05 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria 
Descrição: MESA EM MADEIRA MACIÇA TiP0 TAIPA, DUAS PEÇAS DE 2,30 MT DE COMPRIMENTO POR 40CM DE LARGURA E 
3CM DE ESPESSURA, 70CM ALTURA, FIXADA COM PREGO SEM CABEÇA E TODA TRABALHADA E PINTADA COM VERNIZ 
MOGNO. 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 30.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 051 19.356.094/0001-64 69.388,00 30.400,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 69.413,46 35.000,00 Sim 
3 FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 072 19.612.832/0001-97 69.160,00 37.000,00 Sim 
4 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 040 41.829.905/0001-56 48.856,98 37.500,00 Sim 

5 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 013 21.325.542/0001-04 69.388,00 37.800,00 Sim 
6 A. PINHEIRO FORTE - ME 043 29.687.666/0001-41 64 600,00 63.500,00 Sim 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 037 21.649.501/0001-73 69.413,46 63.600,00 Sim 

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 058 12.622.231/0001-16 66.636,80 66.636,80 Sim 

9 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 007 21.644.282/0001-30 69.160,00 69.160,00 Sim 

10 GLOBAL HOUSE EIRELI ME 041 13.611.287/0001-38 69.413,46 69.413,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/12/2021 16:34:25 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2022 12:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 14:09:05 DISPUTA 

17/01/2022 14:09:05 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 69.388,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 69.413,46 

17/01/2022 14:09:05 LANCE LEYDIEN E GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 007) 69.160,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 48.856,98 

17/01/2022 14:09:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 037) 69.413,46 

17/01/2022 14:09:05 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 043) 64.600,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 69.160,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 66.636,80,, 

17/01/2022 14:09:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 69.413,46 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013) 69.388,00 

17/01/2022 14:10:52 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 48.856,00 

17/01/2022 14:11:26 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 037) 63.600,00 

17/01/2022 14:15:01 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 043) 63.500,00 

17/01/2022 14:15:29 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 48.809,00 

17/01/2022 14:15:59 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 48.798,00 

17/01/2022 14:18:37 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 48.700,00 

17/01/2022 14:18:57 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 48.690,00 
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17/01/2022 14:20:21 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 48.600,00 

17/01/2022 14:20:50 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 39.900,00 

17/01/2022 14:21:12 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 39.890,00 

17/01/2022 14:22:22 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.900,00 

17/01/2022 14:22:43 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 38.890,00 

17/01/2022 14:23:01 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.500,00 

17/01/2022 14:23:21 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 38.490,00 

17/01/2022 14:23:40 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.400,00 

17/01/2022 14:24:05 TEMPO RANDÔMICO 

17/01/2022 14:24:38 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 38.300,00 

17/01/2022 14:25:06 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.200,00 

17/01/2022 14:25:07 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 38.290,00 

17/01/2022 14:25:32 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 38.190,00 

17/01/2022 14:25:38 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013) 38.150,00 

17/01/2022 14:25:47 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.100,00 

17/01/2022 14:26:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 38.050,00 

17/01/2022 14:26:33 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 38.030,00 

17/01/2022 14:27:12 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013) 38.000,00 

17/01/2022 14:28:03 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 37.900,00 

17/01/2022 14:28:29 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013) 37.800,00 

17/01/2022 14:28:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 37.899,99 

17/01/2022 14:28:49 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 37.700,00 

17/01/2022 14:29:05 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 013, 
PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 072 
17/01/2022 14:29:05 FECHADO 1 

17/01/2022 14:29:06 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 040) 37.500,00 

17/01/2022 14:30:01 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 35.000,00 

17/01/2022 14:30:24 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 30.400,00 

17/01/2022 14:32:29 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 37.000,00 

17/01/2022 14:34:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 

17/01/2022 14:34:06 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade' UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria 
Descrição: BANCOS EM MADEIRA MACIÇA TIPO TAIPA, COM ASSENTOS DE 4 PEÇAS DE 10CM DE LARGURA POR 3 MT DE 
COMPRIMENTO, 3CM DE ESPESSURA, FIXADAS COM PREGOS SEM CABEÇA E PINTADO COM VERNIZ. 
Quantidade: 39 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 21.450,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 012 19.356.094/0001-64 42.900,00 21.450,00 Sim 

2 FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 091 19.612.832/0001-97 42.900,00 25.000,00 Sim 
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3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 037 
4 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 077 

5 A. PINHEIRO FORTE - ME 050 

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 013 
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 062 
8 GLOBAL HOUSE EIRELI ME 088 

9 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 021 
10 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 019 

40.219.546/0001-52 42.900,00 

41.829.905/0001-56 30.608,37 

29.687.666/0001-41 39.000,00 

21.649.501/0001-73 42.900,00 41.150,00 Sim 

12.622.231/0001-16 41.184,00 41.184,00 Sim 
13.611.287/0001-38 42.900,00 42.900,00 Sim 

21.644.282/0001-30 42.900,00 42.900,00 Sim 

21.325.542/0001-04 42.900,00 42.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/12/2021 16:34:25 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2022 12:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 14:09:05 DISPUTA 

17/01/2022 14:09:05 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 41.184,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 013) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 050) 39.000,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 088) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 021) 42.900,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 077) 30.608,37 

17/01/2022 14:09:05 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 42.900,00 

17/01/2022 14:11:07 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 013) 41.150,00 

17/01/2022 14:11:09 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 30.608,00 

17/01/2022 14:15:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037) 30.600,00 

17/01/2022 14:15:59 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 050) 38.950,00 

17/01/2022 14:16:28 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 30.598,00 

17/01/2022 14:21:16 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 077) 29.900,00 

17/01/2022 14:22:18 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 29.890,00 

17/01/2022 14:22:19 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 29.800,00 

17/01/2022 14:22:47 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 077) 29.500,00 

17/01/2022 14:23:06 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 29,490,00 

17/01/2022 14:23:54 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 077) 20.400,00 

17/01/2022 14:24:05 TEMPO RANDÔMICO 

17/01/2022 14:25:27 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 29.300,00 

17/01/2022 14:25:37 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 077) 29.200,00 

17/01/2022 14:25:44 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 29.290,00 

17/01/2022 14:26:05 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizad 
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17/01/2022 14:26:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077 
17/01/2022 14:26:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 012, 
PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 037 
17/01/2022 14:26:06 FECHADO 1 

17/01/2022 14:26:24 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 012) 21.450,00 

17/01/2022 14:26:49 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 25.000,00 

17/01/2022 14:27:37 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 037) 27.000,00 

17/01/2022 14:31:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 
17/01/2022 14:31:06 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria 
Descrição: BANCOS EM MADEIRA MACIÇA TIPO TAIPA, COM ASSENTOS DE 4 PEÇAS DE 10CM DE LARGURA POR 2,30 MT 
DE COMPRIMENTO, 3CM DE ESPESSURA, FIXADAS COM PREGOS SEM CABEÇA E PINTADO COM VERNIZ. 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 17.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 065 19.356.094/0001-64 30.020,00 17.100,00 Sim 

2 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 061 41.829.905/0001-56 24.530,52 20.500,00 Sim 

3 FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 049 19.612.832/0001-97 30.020,00 22.000,00 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 052 40.219.546/0001-52 30.020,00 22.500,00 Sim 

5 A. PINHEIRO FORTE - ME 051 29.687.666/0001-41 28.500,00 22.590,00 Sim 

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 067 21.649.501/0001-73 30.020,00 28.400,00 Sim 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 039 12.622.231/0001-16 28.819,20 28.819,20 Sim 

8 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 017 21.644.282/0001-30 30.020,00 30.020,00 Sim 

9 GLOBAL HOUSE EIRELI ME 013 13.611.287/0001-38 30.020,00 30.020,00 Sim 

10 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 060 21.325.542/0001-04 30.020,00 30.020,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/12/2021 16:34:25 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
17/01/2022 12:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 14:09:05 DISPUTA 

17/01/2022 14:09:05 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 28.500,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 017) 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 24.530,52 
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17/01/2022 14:09:05 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 067) 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 28.819,20 

17/01/2022 14:09:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 30.020,00 

17/01/2022 14:09:05 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 060) 30.020,00 

17/01/2022 14:10:48 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 067) 28.400,00 

17/01/2022 14:11:23 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 24.530,00 

17/01/2022 14:16:44 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 24.200,00 
17/01/2022 14:17:17 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 24.198,00 

17/01/2022 14:19:23 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 24.190,00 

17/01/2022 14:19:51 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 24.189,00 

17/01/2022 14:21:10 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 24.180,00 

17/01/2022 14:22:02 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 23.900,00 

17/01/2022 14:23:30 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 23.800,00 

17/01/2022 14:23:37 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 23.790,00 

17/01/2022 14:24:06 TEMPO RANDDMICO 

17/01/2022 14:24:20 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 23.500,00 

17/01/2022 14:25:04 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 23.450,00 

17/01/2022 14:25:14 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 23.200,00 

17/01/2022 14:25:42 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 23.100,00 

17/01/2022 14:25:52 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 23.150,00 

17/01/2022 14:25:53 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 23.050,00 

17/01/2022 14:26:34 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 23.000,00 

17/01/2022 14:27:09 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 22.900,00 

17/01/2022 14:28:05 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 22.890,00 

17/01/2022 14:28:17 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 22.700,00 

17/01/2022 14:28:58 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 22.600,00 

17/01/2022 14:29:00 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 22.690,00 

17/01/2022 14:29:06 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
17/01/2022 14:29:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 065 
17/01/2022 14:29:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 051, 
PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 049 
17/01/2022 14:29:06 FECHADO 1 

17/01/2022 14:29:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 22.500,00 

17/01/2022 14:29:16 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 051) 
17/01/2022 14:29:25 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 061) 

22.590,00 
20.500,00 

17/01/2022 14:30:26 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 22.000,00 

17/0112022 14:30:39 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 17.100,00 

17/01/2022 14:34:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 
17/01/2022 14:34:06 HABILITAÇÃO 
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LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria 
Descrição: LOUSA EM FÓRMiCA BRANCA BRILHANTE EM COMPENSADO 15 MM, 3 MT DE LARGURA, 1,10 MT DE ALTURA. 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 29.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 002 19.356.094/0001-64 75.375,00 29.250,00 Sim 
2 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 007 41.829.905/0001-56 43.393,05 39.900,00 Sim 
3 FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 095 19.612.832/0001-97 75.375,00 41.000,00 Sim 
4 A. PINHEIRO FORTE - ME 008 29.687.666/0001-41 72.000,00 71.800,00 Sim 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 041 21.649.501/0001-73 75.389,85 71.900,00 Sim 
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 052 12.622.231/0001-16 72.374,40 72.374,40 Sim 
7 GLOBAL HOUSE EIRELI ME 096 13.611.287/0001-38 75.389,85 75.374,00 Sim 

8 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 054 21.325.542/0001-04 75.375,00 75.375,00 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 045 40.219.546/0001-52 75.389,85 75.389,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/12/2021 16:34:25 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

17/01/2022 12:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 14:09:06 DISPUTA 

17/01/2022 14:09:06 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 72.374,40 

17/01/2022 14:09:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045) 75.389,85 

17/01/2022 14:09:06 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 75.375,00 

17/01/2022 14:09:06 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 002) 75.375,00 

17/01/2022 14:09:06 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 041) 75.389,85 

17/01/2022 14:09:06 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 008) 72.000,00 

17/01/2022 14:09:06 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 096) 75.389,85 

17/01/2022 14:09:06 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 007) 43.393,05 

17/01/2022 14:09:06 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 75.375,00 

17/01/2022 14:10:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 041) 74.375,00 

17/01/2022 14:11:40 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 002) 43.393,00 
17/01/2022 14:12:10 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 041) 71.900,00 

17/01/2022 14:17:15 LANCE A. PINHEIRO FORTE - ME (PARTICIPANTE 008) 71.800,00 

17/01/2022 14:18:16 LANCE GLOBAL HOUSE EIRELI ME (PARTICIPANTE 096) 75.374,00 

17/01/2022 14:21:48 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 007) 42.900,00 

17/01/2022 14:23:43 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 42.100,00 

17/01/2022 14:24:06 TEMPO RANDÔMICO 
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17/01/2022 14:24:32 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 007) 42.050,00 

17/01/2022 14:25:53 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 42.000,00 

17/01/2022 14:26:06 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 002 
17/01/2022 14:26:06 FECHADO 1 

17/01/2022 14:26:07 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 007) 39.900,00 

17/01/2022 14:26:40 LANCE AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 002) 29.250,00 

17/01/2022 14:27:36 LANCE FRIGOTIL COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS 41.000,00 

17/01/2022 14:31:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 
17/01/2022 14:31:06 HABILITAÇÃO 
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